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JOBI WYKRĘTAKI KPL 8cz./J

Cena brutto 39,66 zł

Cena netto 32,24 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 7 dni

Kod producenta 15106

Kod EAN 5900774551065

Producent JOBI

Twoje korzyści

Opis produktu
Zestaw 8 wykrętaków renomowanej firmy JOBI PROFI.
Wykrętaki przystosowane do gwintów prawostronnych.
Zestaw przeznaczony do usuwania uszkodzonych śrub nieposiadających elementów pozwalających na ich uchwycenie.
Praktyczne drewniane pudełko do przechowywania i transportu.

Rozmiary wykrętaków:
4 mm
4.5 mm
6.5 mm
7.5 mm
11 mm
15 mm
19 mm
24 mm. 
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